

IKEA tar Örebrokonstnär ut i världen

"Mina tavlor säljs just nu på alla IKEA-varuhus i 38 länder och finns förmodligen uppsatta hemma hos familjer i allt ifrån NY till Singapore och Abu Dhabi." Det säger, Jesper Blåder, konstnär från Örebro som IKEA anlitat för reproduktion av två konstverk.

För en tid sidan blev Jesper kontaktad av Ann Viney, frilansare med uppdrag att hitta bilder till IKEA. Först ville hon inte avslöja vem kunden var men när man hade bestämt sig så berättade Ann att det var IKEA. Jesper blev lika överraskad som stolt.

"När Artpress fann Jesper Blåder var vi på jakt efter ett konstverk som kändes modernt och djärt och som kunde tilltala en yngre publik. Målningen "Project Arctic Warbler" har precis det vi sökte, säger Ann Viney – Director, ArtPress Publishing Ltd."

Jesper Blåder som vid sidan av sitt konstnärskap är fågelskådare fann inspiration till sin målning när han och en vän gjorde en resa till Abisko. Arctic Warbler är samma sak som nordsångare och är en liten grå sällsynt fågel som finns i Norrland.

"När jag sedan gjorde en målning kring vår resa så fick den heta just "Project Arctic Warbler", säger Jesper Blåder"

Nu följer Jesper sitt konstverk på nätet via IKEAs webb. Han har stolt sett att konstverket finns representerat på alla IKEAs marknader.

"Det känns extra kul att man får upp ögonen för svenska konstnärer. Konkurrensen är ju trots allt stentuff, avslutar konstnären Jesper Blåder"

För högupplöst bild av tavlorna se: http://fotoresa.se/Jesper_Blader_klar.jpg - Fotograf: Ove Lundqvist

För mer information om Jespers målningar se: www.jesperblader.com

För kontakt med Jesper Blåder, konstnär: tel 070-3147141

För kontakt med Ann Viney, Director ArtPress Publishing Ltd: tel 0771-1896290

Stanley Wong, PR- och marknadschef

stanley.wong@orebrokompaniet.se

Telefon: 0708-12 34 36

Örebrokompaniet AB
Olof Palmes torg 3
Box 328 00
702 22 Örebro
Telefon 019-21 21 21. (vxl)

Företagswebb: www.orebrokompaniet.se

Upplevelse- & besöksguide för Örebro - www.orebrotown.com